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Detaljerte instruksjoner for å lage en dam med en
formstøpt dam/kar

Takket være den reflekterende overflaten gir vann hver hage en
spennende visuell appell. Det er lettere enn du tror å gjøre drømmen om
din eget hagedam til en realitet. Forformede dammer forenkler prosessen
med å bygge en dam og er ideell for hageentusiaster som har mindre
erfaring.

Vi ønsker deg mye moro og suksess med DIY -prosjektet ditt!

Dam med formstøpt
dam/kar 

Nivå 1

1 dag
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Verktøy og materialer du trenger for å bygge
dammen, du trenger hageverktøy som en spade og
, trillebår, vannkanne eller hageslange og snor.
Vater, målebånd eller tommestokk.

Det er også nødvendig med sand for å installere den
formstøpte dammen. Vi anbefaler omtrent ½ m3 med fin
leke sand eller mur sand (uten grus eller steiner).

1.
Trinn Behov

Før vi kommer ned til de små detaljene, må vi først avklare hvor mye tid du skal planlegge for prosjektet ditt, og
hvilke produkter, verktøy og materialer du trenger.

Byggetid: Det skal ta deg omtrent en dag å gjøre byggearbeidet som er involvert i å installere et formstøpt dam. Hvis du vil
at dammen din og området som omgir det skal være litt mer overdådig, bør du regne med en ekstra dag.

Et lite tips: Du kan gjøre alt arbeidet på egen hånd uten problemer - men
det er morsommere hvis du har noen andre å hjelpe til!
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Oase -produkter du trenger

Du trenger følgende komponenter for å lage en
dam med en organisk forhåndsformet dam (1000
liter, dimensjoner: 2,40 L × 1,40 W × 0,62 d):> 
dam PE 1000 (vare nr. 36770)

Hvis du ønsker å holde fisk i dammen, for
eksempel gullfisk, trenger du også ekstra
damutstyr:

> Underwater Filter Filtral UVC
3000 (vare nr. 70234)

Filtral UVC er en ekte allrounder blant under-
vannfiltre. Med en innebygd UVC-lampe og pumpe
sikrer det at vannet forblir bærekraftig klart

og sunnt. Hvis dammen din skal ha gullfisk, ( vi
anbefaler veldig få i en liten dam med kun dette
undervannsfilteret) garanterer den medfølgende
luftdysen at dammen vil ha tilstrekkelig oksygen
i det. Som en ekstra opsjon har denne og
fontene funksjon, med 3 medfølgende
forskjellige dyser, som ikke bare ser  vakker ut,
men også løfter hagemiljøet ditt.

Tips: Du kan også velge hvilken som helst
annen formstøpt dammodell for prosjektet ditt
og følge de samme installasjonstrinnene. Det
viktige er at formen og størrelsen passer til den
tilgjengelige plassen i hagen din. Husk også å
velge et damfilter og pumpe med en kapasitet til
å matche størrelsen på dammen.

Når du har fått tak i alle materialene dine , er det videre til neste trinn - forberedelse.
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2.
trinn Forberedelse

Materialene og verktøyene du trenger er nå klare
og for hånden. Neste trinn er å bestemme det
nøyaktige stedet for dammen.

Hvis du anlegger en ny dam, anbefaler vi at du
vurderer følgende kriterier når du bestemmer stedet:

> Soleksponering: Ideelt sett skal plasseringen
være så halvskygget som mulig, noe som gir
rundt fire til seks timers solskinn om dagen.

> Vegetasjon: Velg et sted tilstrekkelig langt borte fra
større trær

slik at løv ikke faller direkte i dammen om høsten. > Visningsvinkel: Det
viktigste er at vannelementet skal være synlig fra favorittstedet ditt i hagen.

3.
Trinn KONSTRUKSJON

Nå kan du begynne å bygge dammen.

Merk omrisset:> Først juster du den formstøpte
dammen på det valgte området på den måten
du vil installere det.

> Merk konturen til den formstøpte dammen med litt
sand, eller en snor hvis du foretrekker det.

> Hvis den formstøpte  dammen har forskjellige
dybdesoner, kan du også merke disse for å grave
gropen dypere og grunnere deretter.

Sett ned den formstøpte dammen:> Neste, bruk markeringene til å grave ut gropen for  dammen.
For å sikre at det formstøpte dammen senere vil stå rett og ikke stå i en skråning, grav ut omtrent
5 cm mer på det dypeste punktet (dybden på den formstøpte dammen). Fyll dette området med et
lag med sand, som først skal komprimeres slik at du kan stå på det uten å synke ned i det. Niviler
deretter sanden helt jevnt, kontroler med vater.
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Sett ned den formstøpte dammen:> Når den er
kommet i gropen, må du sjekke dens posisjon og
justering ved hjelp av vater og korrigere med
sand om nødvendig. Kanten av dammen skal
være litt høyere enn området rundt. Dette
forhindrer at matjord blir vasket opp i vannet når
det regner.

> For å fylle rundt dammen, fyll karet først halvveis
med vann. Dette vil gjøre at det står stabilt. Fyll
deretter hulrommet gradvis mellom
den formstøpte  dammen og gropen med sand i
trinn på 10 cm. Etter å ha lagt hver økning, vann
lett sanden  slik at den legger seg godt inn i gapet.
Til slutt, tilsett mer vann i dammen til det er fullt.

> For å fullføre installasjonen, niveller det
omkringliggende terrenget. kontroller at
terrengnivået rundt er lavere enn damkanten.

Installere damutstyr (hvis du skal holde gullfisk):> ,
bør du nå plassere undervannsfilteret i midten av
dammen og koble den opp.

3. Trinn - Konstruksjon

Å plante grøntområder langs vannlinjen: Den
reflekterende overflaten av vannet vil uten tvil
allerede ha endret atmosfæren i hagen din. Å legge
til grøntområder i planteområdene i dammen og på
vannlinjen vil nå legge til prikken over  i en. Du kan
velge mellom utvalget av vannlinje-, dam- og
myrplanter tilgjengelig fra plantemarkedet eller
leverandøren din i henhold til din smak og kreativitet.
Anbefalte eksempler inkluderer forskjellige gress i
og på dammen, eller storbladet hostas for den
omkringliggende vegetasjonen.

Pond med forhåndsformet dam | Detaljerte instruksjoner

18.02.2025, 14:44 PDF translate: OA-WG_DIY-Anleitung-Teich-mit-Teichschale_B2C_2022_EN_V1.pdf

https://sider.ai/translator/pdf-translator/detail/67b460859fbc4df5fe2bff70 4/5



5

4.
Trinn VEDLIKEHOLD

Når du har fullført vanninstallasjonen, vil du uten tvil ønske å få mest mulig ut av den spennende nye
atmosfæren i hagen din i lang tid fremover.

For å sikre at du kan fortsette å  glede deg av arbeidet ditt, vil vi gi deg noen få enkle tips om hvordan du kan
vedlikeholde vanninstallasjonen din:

> Vannlinje: Kontroller vannstanden i dammen regelmessig og fyll opp med vann om nødvendig.
> Vegetasjon: Undersøk den omkringliggende vegetasjonen fra tid til annen. Skjær ned alle planter som stikker

for langt inn i dammen eller vassdraget og fjern uønsket grøntområder som har begynt å vokse der.
> Høstløv: Når hagesesongen trekker seg mot en slutt, begynner løv gradvis å falle fra de

omkringliggende trærne. For å forhindre at vannet blir grumsete og fullt av nedfall, må du fjerne  blader
og grener fra dammen /vanninstallasjonen.

> Frysetemperaturer: Hvis pumpen din ikke er av type som tåler frost, må du sørge for å fjerne den fra
dammen før vinteren setter  inn. Dette er også den perfekte muligheten til å rengjøre pumpen (for
eksempel med Aquaactiv PumpClean , vare nr. Når du har fjernet (og renset) pumpen, må du sørge for
at den er trygt  lagret i en bøtte med vann i et område med plussgrader.

Vi håper du liker det nye dammen din!

Fant du dette prosjektet interessant og klør allerede for å komme i gang med et annet? For
mer inspirasjon, inkludert detaljerte DIY -guider, besøk www. niigata.no eller
www.oase.com/diy.
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